

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2022 г.

Учреждение

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД
"ТЕРЕМОК" СЕЛА УСТЬ-КУРДЮМ САРАТОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2022

6432000626

63643496

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	596,640.00	17,256,567.03	1,938,817.86	19,792,024.89
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	15,206.40	15,206.40
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	15,206.40	15,206.40
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	16,659,122.99	1,923,611.46	18,582,734.45
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	16,659,122.99	1,923,611.46	18,582,734.45
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов</i>	060	150	596,640.00	-	-	596,640.00
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	596,640.00	-	-	596,640.00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-	-	-
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	597,444.04	-	597,444.04
в том числе						
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	597,444.04	-	597,444.04
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	398,257.04	16,713,259.03	2,045,476.04	19,156,992.11
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	-	15,093,081.21	-	15,093,081.21
в том числе						
Заработная плата		211	-	11,593,521.46	-	11,593,521.46
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	3,499,559.75	-	3,499,559.75
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	196,729.36	1,275,883.94	16,439.11	1,489,052.41
в том числе						
Услуги связи		221	-	3,687.43	-	3,687.43
Коммунальные услуги		223	-	1,115,766.81	13,000.00	1,128,766.81
Работы, услуги по содержанию имущества		225	182,729.36	111,944.70	3,439.11	298,113.17
Прочие работы, услуги		226	14,000.00	44,485.00	-	58,485.00
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	52,572.86	-	52,572.86
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	52,572.86	-	52,572.86
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	201,527.68	291,721.02	2,008,866.93	2,502,115.63
в том числе						
Амортизация		271	-	222,807.36	28,161.12	250,968.48
Расходование материальных запасов		272	201,527.68	68,913.66	1,980,705.81	2,251,147.15
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	-	20,170.00	20,170.00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	-	20,170.00	20,170.00
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		198,382.96	543,308.00	-106,658.18	635,032.78
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		198,382.96	543,308.00	-106,658.18	635,032.78
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		124,004.13	528,624.93	53,448.89	706,077.95
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-133,437.36	-28,161.12	-161,598.48
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	74,440.00	89,370.00	-	163,810.00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	74,440.00	222,807.36	28,161.12	325,408.48
<i>Чистое поступление непроизведенных активов</i>	350		-	597,444.04	-	597,444.04
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	597,444.04	-	597,444.04
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		124,004.13	64,618.25	81,610.01	270,232.39
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	325,531.81	133,531.91	2,062,315.82	2,521,379.54
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	201,527.68	68,913.66	1,980,705.81	2,251,147.15
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	х	-	16,713,259.03	2,045,476.04	18,758,735.07
уменьшение затрат	392	х	-	16,713,259.03	2,045,476.04	18,758,735.07
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		74,378.83	14,683.07	-160,107.07	-71,045.17
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-131,310.00	-14,585,025.45	-192,638.95	-14,908,974.40
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	-	-94,597.72	-94,597.72
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	636,260.00	16,795,810.12	2,070,015.77	19,502,085.89
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	636,260.00	16,795,810.12	2,164,613.49	19,596,683.61
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		-131,310.00	-14,585,025.45	-98,041.23	-14,814,376.68
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	504,950.00	2,210,784.67	1,998,460.85	4,714,195.52
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	636,260.00	16,795,810.12	2,096,502.08	19,528,572.20

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-205,688.83	-14,599,708.52	-32,531.88	-14,837,929.23
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		-113,288.83	-151,320.52	-32,531.88	-297,141.23
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	596,762.34	18,243,259.31	2,112,246.24	20,952,267.89
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	710,051.17	18,394,579.83	2,144,778.12	21,249,409.12
<i>Чистое изменение доходов будущих периодов</i>	550	x	-92,400.00	-14,448,388.00	-	-14,540,788.00

Руководитель _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи) Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия _____
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель _____ (должность) _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)
(уполномоченное лицо)

Исполнитель _____ (должность) _____ (подпись) **Матарова Е.Н.** _____ (расшифровка подписи) _____ (телефон, e-mail)

« _____ » _____ 20 _____ г.